[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.04.2025 № 526-р

Об утверждении политики в отношении обработки персональных данных

В целях выполнения требований Федерального закона от 26.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», руководствуясь статьями Устава 24,26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области

1. Утвердить политику в отношении обработки персональных данных (далее – Политика), обрабатываемых в отделе архивной службы и организационно-распорядительных документов администрации города Оби Новосибирской области, содержащихся в государственной информационной системе Новосибирской области «Цифровая архивная платформа» согласно приложению.
2. [bookmark: _Hlk131602156]Разместить Политику на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                    М.Н. Малыгина

Повелко Н.В.
8 (38373) 50-988

image1.png